- 1 -

                              平成 30 年 10 月 16 日

第 276号

                              新潟県市町村総合事務組合

目         次

告 示                                     ページ

12 新潟県市町村総合事務組合議会議員補欠選挙の当選人 ····························· 1

公 告

新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任について ··································· 1

告         示

 新潟県市町村総合事務組合告示第 12号

  平成 30年 10月 5日実施の新潟県市町村総合事務組合議会議員補欠選挙において次のとおり当

選人が決定したので、新潟県市町村総合事務組合議会議員の選挙に関する規則（平成 16 年規則

第 3号）第 6条の規定により告示する。

   平成 30年 10月 16日

                   新潟県市町村総合事務組合管理者 久 住 時 男

  組合議会議員補欠選挙当選人（第 4選挙区） 近   良 平（関川村議会議長）

公         告

 新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任について（公告）

  新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任があったので、次のとおり公告する。

   平成 30年 10月 16日

                   新潟県市町村総合事務組合管理者 久 住 時 男

組合議会議員

  就 任  近   良 平（関川村議会議長）  平成 30年 10月 16日

新潟県市町村総合事務組合公報